



SZP-ET/21/2020

Złotów, dnia 30 stycznia 2020 r.

Do wiadomości uczestników postępowania

Szpital Powiatowy im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie informuje o wpłynięciu zapytań dotyczących prowadzonego postępowania przetargowego oznaczonego symbolem 2/ZP/2020 na dostawę preparatów do żywienia pozajelitowego.

Pytanie nr 1

1. W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 5 ust. 4 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zmianę słów „...od daty wysłania przez Zamawiającego pisma reklamacyjnego wraz z reklamowany towarem” na „...od dnia uznania reklamacji”.

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na 5 dniowy termin rozpatrzenia reklamacji licząc od dnia uznania reklamacji (sprawdzenia zasadności reklamacji przez Wykonawcę – wysłaną pisemnie, drogą elektroniczną na adres: apteka@szpital.zlotow.pl). Jednakże sprawdzenie zasadności reklamacji nie może trwać dłużej niż 3 dni robocze licząc od daty wysłania przez Zamawiającego pisma reklamacyjnego (drogą elektroniczną).

Pytanie nr 2

2. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust 1:

1. W razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy Wykonawca zobowiązuje się zapłacić zamawiającemu karę umowną:
 - a) w wysokości 0,2 % wartości **brutto** niedostarczonego towaru w wypadku opóźnienia za każdy dzień, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonego w terminie towaru;**
 - b) w wysokości 0,2 % wartości **brutto** reklamowanego towaru w przypadku nie dokonania obowiązków gwarancyjnych bądź wynikających z rękojmi w terminie, za każdy dzień opóźnienia, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto reklamowanego towaru;**
 - c) w wysokości 10% wartości **brutto niezrealizowanej części** umowy w przypadku odstąpienia od umowy z winy wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na zmianę zapisu postanowień projektu umowy w zakresie § 6 ust 1 ppkt a) i b). Zapis ppkt c) pozostaje bez zmian.

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Sporządzono w 2 egz.:

1. adresat (strona internetowa, zakładka zamówienia publiczne: szpital.zlotow.pl)
2. a/a

Sporządził: Bożena Michałek, Dział Techniczno-Administracyjny,
tel. 67 263 22 33 wew. 420, fax. 672635878, e-mail: przetargi@szpital.zlotow.pl

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Exploatacyjnych
dr n. społ. Marcin Druszczyk